Nieruchomość stanowiącą własność Gminy Nowa Ruda opisaną w ust. 1 przeznacza się do 

wydzierżawienia na cele związane z gospodarką rolną na okres od dnia zawarcia umowy 

dzierżawy do dnia 30.11.2028 r. 

3. Wysokość rocznej stawki wywoławczej czynszu dzierżawnego za nieruchomość opisaną  

w ust. 1 wynosi 11.613,50 zł (słownie: jedenaście tysięcy sześćset trzynaście złotych 50/100) 

tj. 1.678,25 zł za 1 ha. Wysokość czynszu dzierżawnego ustalona w drodze przetargu będzie 

zwolniona z podatku VAT na podstawie § 3 ust. 1 pkt 2 Rozporządzenia Ministra Finansów  

z dnia 20 grudnia 2013 r. w sprawie zwolnień od podatku od towarów i usług oraz warunków